
UCHWAŁA NR XLVI/234/2018
RADY GMINY JANOWO

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie podziału gminy Janowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 754) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 roku o zmianie niektórych ustaw 
w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych 
organów publicznych (Dz. U. poz. 130) na wniosek Wójta Gminy Janowo, Rada Gminy Janowo, uchwala co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału gminy na 4 stałe obwody głosowania.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowo.

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu.

§ 5. Na ustalenia rady gminy w sprawach obwodów głosowania wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 
przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Olsztynie, w terminie 5 dni od daty podania 
do publicznej wiadomości niniejszej uchwały.

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XXV/134/2012 Rady Gminy Janowo z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie 
podziału gminy Janowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty w Gminie Janowo.

 

Przewodnicząca Rady

Bożena Chmielewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 16 maja 2018 r.

Poz. 2384



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XLVI/234/2018 

Rady Gminy Janowo 

z dnia 27 kwietnia 2018 roku 

 

 

Stałe obwody głosowania w gminie Janowo, ich numery, 

granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych 

 

 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu  

głosowania – miejscowości 

Numery 

okręgów 

wyborczych 

Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

1 

 część miejscowości Janowo, ulice: 19 

Stycznia, Graniczna, Plac Tadeusza 

Kościuszki, Księdza Władysława Białego, 

Nowy Rynek, Poprzeczna, Wąska, 

Działowa, Chorzelska, Cicha, Krótka, 

Ogrodowa, Zdrojowa, Szkolna, Słoneczna, 

Przasnyska, Zembrzuska, 

 Ryki-Borkowo, 

1, 2, 3, 

część okręgu 

15 

Szkoła Podstawowa 

(sala gimnastyczna)  

ul. Chorzelska 21 

Janowo 

 

2 

 część m. Janowo, ulice: Mławska, Polna, 

Tylna, 

 Zembrzus- Mokry Grunt, 

 Szemplino Czarne, 

 Szemplino Wielkie, 

 Rembowo, 

 Szczepkowo-Giewarty,  

 Komorowo, 

 Łomno, 

4, 5, 6, 7 

Szkoła Podstawowa 

(sala nr 6) 

ul. Chorzelska 21 

Janowo 

 

3 

 Zawady, 

 Grabowo, 

 Grabówko, 

 Więckowo, 

 Zdrojek, 

 Muszaki, 

 Ulesie, 

 Uścianek, 

 Jagarzewo, 

8, 9, 10, 11, 12 

Szkoła Podstawowa 

Muszaki 39 

 

4 

 Wichrowiec, 

 Zachy, 

 Róg, 

 Puchałowo, 

 Ruskowo, 

13, 14,  

część okręgu 

15 

Świetlica wiejska 

Róg 61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2384


		2018-05-16T11:22:02+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




